NMPABUTEJIGCTBO 3ABAUKAJIBCKOI'O KPASI

TTOCTAHOBJIEHUE
ot 27 nexabps 2021 rona Ne 545

r. Yura

O BHeceHHH H3MeHeHHH B npuaoxkeHHe Ne 1 k rocyaapcTBeHHOH mporpamMmme
3abaiikanbekoro kpasi «CoBepluieHCTBOBaHHE rOCyJapCTBEHHOI0
ynpasjeHns 3a0aHKaIbCKOIo Kpas»

B coorBerctBun ¢ IlopsmkoM mpuHATHS pelneHHd o paspaborke,
GopMHpOBaHHS W pealid3allid TOCYIApCTBEHHBIX IporpamMm 3abaiKaabCcKoro
Kpas, yTBepKIeHHBIM mocTaHoBleHneM IIpaBuTenscTBa 3abaliKaabCKOro Kpas
or 30 mekabps 2013 roma Ne 600, IlpaButenbctBo 3abalikanibCKOro Kpas
MOCTAHOBJMET:

YTBepauTh npriaraeMble HU3MEHCHHUA, KOTOpBIE BHOCSITCS
B npmioxenue Ne 1 k rocymapcTBeHHOH mporpamMme 3aballKanbCKOro Kpas
«CoBepIIeHCTBOBAaHHE T'OCYJapCTBEHHOrO YIpaBiieHUS 3abalKalbCKOro Kpasy,
yTBEpXKIOeHHOW mocraHoBieHueM IlpaButensbcTBa  3abaiikanbckoro  Kpas
ot 30 urodsa 2014 roma Ne 383 (c M3MeHEHUSIMH, BHECEHHBIMH MOCTaHOBJICHUSIMHU
[IpaBuTenbctBa 3abaiikanbckoro Kpas ot 1 urons 2015 roga Ne 326, ot 14 mapTa
2017 roga Ne 93, ot 13 nrons 2017 roma Ne 221, ot 24 okta6ps 2017 roga Ne 436,
ot 19 nexabps 2017 rona Ne 524, ot 28 mapra 2018 roma Ne 100, ot 28 aBrycra
2018 roma Ne 338, ot 26 nekadbpst 2018 roga Ne 526, or 12 anpens 2019 rona
Ne 134, ot 2 okrsa6ps 2020 roga Ne 396, or 2 okta6ps 2020 roma Ne 397,
ot 19 anpens 2021 roma Ne 130, ot 27 centsbps 2021 rona Ne 385, ot 14 nexabps
2021 roma Ne 496).
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N3IMEHEHWMS,

PACROPALUTENbLHbIMU
DNOKYMEHTAMMW

KoTopble BHOCATCS npuiioxkenne Ne 1 k rocyrapcrseHHoli nporpamme 3abaikaibcKoro Kpas
«CoBepiieHCTBOBaHHE IOCYJapPCTBEHHOr0 YpapjeHus: 3a0ailkajibcKoOro Kpas», yreep:K1eHHOH NOCTAHOBJIEHHEM
IIpaBuTenbcTBa 3abajikanbckoro kpasi oT 30 uions 2014 roxa Ne 383

1. ITo3uumro 6.1.2 U3N0KUTH B CEAYIOLIEH pelaKIuu:

Meponpusarue 2021 | AqMuHHCT-
«[Iposenenue Boii- pauus
CKOBBIX 3TaIlOB U I'ybepna-
yJacTHe B puHaIB- Topa 3a-
HBIX COPEBHOBAHMMX Gatikann-

6.12 Bcepoccuiickoit CKOTO Kpas

CnapTakHaghbl JOMpH-
3LIBHOM kaszaubeit
MoJjioaexu U Beepoc-
CHICKOIl BOEHHO-
CIIOPTHUBHOM UIPhI
«Kazauuii cionox»

ofnembl puHAHCH- TBIC. X X X X X 0,00 { 0,00 | 0,00 | 200,00 | 280,00 | 350,00 | 350,00 |0,00| 296,70 | 304,00 | 500,00 (2280,70
poBaHHs, B TOM pyOneit

yncae

¢usaHcupoBaHue 3a TBIC. X X 1006 | 196 01 | 633 0,00 | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 280,00 | 350,00 | 350,00 |0,00| 296,70 { 304,00 | 500,00 ;2280,70
cuet kpaeBoro 61oa- | pyOuneit 03952

Kera

¢buHaHCHpOBaHUE 32 THBIC. X X X X X 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 (0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cuer QenepansHoro | py6ieit

Gronxera

¢duHaHCHpOBAHUE 32 THIC. X X X X X 0,00 { 0,00 { 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00! 0,00 0,00 0,00 0,00
C4eT MECTHOTO py6neii

Oromxera

Toxazarens «Konu- en. AGco- X X X X 130 130 130 130 0 130 130 130 X
4ecTBO JeTeH, npu- JIOT-

HSBILMX YYacTHe B
duHanLHbIX COPEB-
HoBaHusx Beepoc-

HOE
3Hayc-
HHC




CHMCKOM CrapTakua-
Jibl JOTIPU3BIBHOH
Ka3a4ybeil MOJIOAEKH
u Beepoccuiickoi
BOCHHO-CIIOPTHBHOM
urpsl «Kazaunit
CTIONOX»

«

2. JlononHuth nosuuuei 6.1.7 cnexyroniero comepkaHus:

».

Mepomnpusrue
«O6opynoBaHue
METOAUYECKOTrO
kabunera 3abalikanb-
CKOTO Ka3a4bero
BOiicka 1o pabote ¢
JOTIPU3BIBHOH MOJIO-
JIEXbI0 U OOMYyHAN-
pOBaHHE IONPHU3BIB-
HOH Ka3zaybeil MOJ10-
JIEXHKH»

2021

AJIMHHHCT-
pauus
T'ybepHarto-
pa 3abaii-
KaJlbCKOro
Kpast

00bembl puHAHCH-
pOBaHHUSA, B TOM
yHcae

THIC.
pyOne#t

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

0,00

0,00

350,00

¢$uHaHCHpOBaHUE 32
cyeT KpaeBoro 6ro/-
xeta

ThiC.
pybneit

1006

196 01
03952

633

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

0,00

0,00

350,00

¢dHHaHCHpOBaHHE 32
cuer denepanLHOro
6romKera

TBIC.
pyOneii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

¢$HHAHCHpOBaHUE 3a
CYET MECTHOTO
610/KeTa

TBIC.
py6aeit

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Iloxkasarens «Konu-
4ecTBO 060py10BaH-
HBIX METOAMYECKHX
kabuneros 3abaii-
KaJIbCKOTO Ka3aubero
BO¥CKa no pabore ¢
JAOIPH3BEIBHOH MOJIO-
JIEXKBIO»

€a.

Abco-
JIOT-
HOe
3Haye-
HHE

».




